
 

Uchwała Nr XI/124/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 7 września 2007 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz 

art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm. ) 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się skargę Pani Grażyny Kliś i Pana Wojciecha Kliś przekazaną 

postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Rzeszowie               

w dniu 11 czerwca 2007 r. na działalność Burmistrza Miasta za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

Jan Borek 

 



 

UZASADNIENIE 

  

W dniu 11 czerwca 2007 r. postanowieniem SKO w Rzeszowie przekazana 

została do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Dębicy skarga złożona przez Państwa 

Klisiów na działalność Burmistrza Miasta. 

Sprawę rozpatrzyła Komisja Rewizyjna. W celu zbadania sprawy Komisja 

wnikliwie przeanalizowała dokumentację przedłożoną przez Wydział Gospodarki 

Przestrzennej, Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Dębicy dotyczącej 

przebudowy przepustów w rejonie ulicy Zdrojowej oraz dokonała wizji lokalnej w 

terenie. 

Na podstawie przeprowadzonej kontroli Komisja nie stwierdziła uchybień                        

w przedmiotowej sprawie zarówno ze strony urzędników jak i Burmistrza Miasta, na 

którego skarga została wniesiona.  

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dębicy uznała 

wniesioną przez Państwa Klisiów skargę na działalność Burmistrza za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BRM 0114/90/07                  

Dębica dn. 11.09.2007 r. 

 

 
 

Sz. Państwo  

Grażyna i Wojciech Kliś 

ul. Krakowska 18/2 

39-200 Dębica 
 

 

W odpowiedzi na Państwa skargę przekazaną postanowieniem Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Rzeszowie na działalność Burmistrza Miasta Dębicy  uprzejmie informuje, że Rada 

Miejska w Dębicy  na sesji w dniu 7 września 2007 r. uznała Państwa skargę za bezzasadną.   

Powyższa sprawa została rozpatrzona przez Komisje Rewizyjną.                                               

W celu zbadania sprawy Komisja wnikliwie przeanalizowała dokumentację przedłożoną przez Wydział 

Gospodarki Przestrzennej, Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Dębicy dotyczącą 

przebudowy przepustów w rejonie ulicy Zdrojowej oraz w dniu 16 lipca 2007r. dokonała wizji lokalnej  

w terenie. 

Wydział Gospodarki Przestrzennej, Urbanistyki i Architektury przeprowadził postępowanie 

administracyjne w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego,                               

polegającej na: przebudowie przepustów w rejonie ul. Zdrojowej, obejmującej budowę dwóch mostów 

na potoku Kawęckim wraz z przebudową ulicy Zdrojowej, budowę dróg dojazdowych                            

do projektowanych mostów, budowę muru oporowego wzdłuż ul. Zdrojowej, regulację potoku 

Kawęckiego wraz ze zmianą jego położenia oraz zagospodarowanie sąsiednich terenów; 

przewidzianej do realizacji na działkach ewid. Gr. 1345, 1340, 1332, 1334, 1333, 1335, 312, 317, 320, 

319, 321, 1330, 1 obr. 6, położonych w Dębicy, wydaną w dniu 23 września 2005 r.                          

znak: AUOŚ-7331b/7/2005. 

Postępowanie zostało przeprowadzone zgodnie w wymogami Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a decyzja rozstrzygająca sprawę co do jej istoty, 

ustaliła wymagania dotyczące ochrony interesów osób trzecich. 

Ponadto Wydział Gospodarki Przestrzennej, Urbanistyki i Architektury udzielił Państwu 

wyczerpującej odpowiedzi odnośnie trybu i sposobu załatwienia sprawy.   

Na podstawie przeprowadzonej kontroli Komisja nie stwierdziła uchybień w przedmiotowej 

sprawie zarówno ze strony urzędników jak i Burmistrza Miasta,  na którego skarga została wniesiona.  

W załączeniu: uchwała Nr XI/124/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 7 września 2007r.              

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Dębicy. 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 



 


